新製品のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度 ChargeSpeed より新製品が出来上がりましたのでご紹介させて頂きます。

商品名 材質 税抜価格 税込価格

アンダー部

（CARBON）
¥145,000 ¥156,600

アンダー部

（FRP　黒ゲル）
¥80,000 ¥86,400

・ サイドステップ （FRP） ¥60,000 ¥64,800

ディフューザー部

（CARBON）
¥180,000 ¥194,400

ディフューザー部

（FRP　黒ゲル）
¥95,000 ¥102,600

アンダー部

ディフューザー部

（CARBON）

¥380,000 ¥410,400

アンダー部

ディフューザー部

（FRP　黒ゲル）

¥220,000 ¥237,600

・ CSアンダープレート （CARBON） ¥20,000 ¥21,600

・ スバルマークベース（フロントグリル用） （FRP　黒ゲル） ¥3,000 ¥3,240

（CARBON） ¥110,000 ¥118,800

（FRP） ¥55,000 ¥59,400

・ ボンネットレインカバー （FRP　黒ゲル） ¥15,000 ¥16,200

（CARBON） ¥45,000 ¥48,600

（FRP） ¥28,000 ¥30,240

（CARBON） ¥86,000 ¥92,880

（FRP） ¥48,000 ¥51,840

・ リアフィニッシャー （CARBON） ¥19,000 ¥20,520

TEL  0761-20-2521

FAX  0761-24-2446

http://www.chargespeed.com

advancestaff@chargespeed.com

・ ルーフフィン

・ エアロトランク

・ リアバンパー TYPE-2

WRX STI VAB A/B/C / WRX S4 VAG A/B/C

・ フロントバンパー TYPE-2A

・ 3点セット　TYPE-2A

・ ボンネット（ダクト付）